UBND HUYỆN KIM BẢNG THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng viên chức ngành giáo dục

 thuộc Uỷ ban nhân dân huyện Kim Bảng năm 2022

Căn cứ Quyết định số 542/QĐ-UBND ngày 27/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành giáo dục thuộc Ủy ban nhân dân huyện Kim Bảng năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện Kim Bảng thông báo tuyển dụng viên chức ngành giáo dục thuộc Ủy ban nhân dân huyện Kim Bảng năm 2022 như sau:

I. Chỉ tiêu tuyển dụng
Tổng số: 63 chỉ tiêu, cụ thể:

	TT
	Vị trí việc làm tuyển dụng
	Số lượng (người)
	Ghi chú

	I
	Giáo viên (tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện)
	05

	1
	Toán
	02

	2
	Vật lý
	01

	3
	Ngữ văn
	01

	4
	Địa lý
	01

	II
	Nhân viên (tại các trường Mầm non, Tiểu học, THCS của huyện)
	58

	1
	Nhân viên Văn thư
	21

	2
	Nhân viên Kế toán
	28

	3
	Nhân viên Thư viện
	04

	4
	Nhân viên Thiết bị, thí nghiệm
	05

II. Phương thức tuyển dụng: Xét tuyển
III. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ
1. Thời gian: Từ ngày 29/4/2022 đến 17h00’ngày 28/5/2022.

2. Địa điểm:  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kim Bảng.

Thông tin chi tiết xem thông báo tuyển dụng niêm yết tại trụ sở Phòng Nội vụ hoặc Cổng thông tin điện tử của huyện tại địa chỉ: https://kimbang.hanam.gov.vn/